ГЛАВА
ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15.10.2021                                                                                                           № 3

Пос.Дубровка
О введении самообложения граждан на территории
Дубровского сельского поселения
Белохолуницкого района Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дубровского сельского поселения по результатам проведенного с 6 по 12 сентября 2021 года схода граждан п.Дубровка ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Ввести самообложение  в 2022 году в сумме 750 (семьсот пятьдесят) рублей с каждого совершеннолетнего жителя, зарегистрированного по месту жительства на территории Дубровского сельского поселения,  за исключением студентов очной формы обучения, освобождаемых от самообложения, с рассрочкой платежа на  три года, и направлением полученных средств на решение вопросов местного значения по выполнению следующих работ:

         Организация освещения территории поселения (приобретение и замена ламп, светильников, ремонт светильников, оплата освещения);

        Обеспечение пожарной безопасности (разборка и снос старых разрушенных домов);
         Благоустройство поселения (скашивание травы; оконавливание центра поселка; обустройство детской площадки, устройство спортивного инвентаря).
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Дубровского
сельского поселения     В.В.Вдовкин
Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Дубровского сельского поселения Белохолуницкого муниципального района Кировской области и размещению  на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http: //www.bhregion.ru/